
DODATEK ČĺSLO 2
Smlouvy o poskytnutí programového vybavení

značky DATACENTRUM 2 a jeho servisu

číslo smlouvy poskytovatele: 7912005
číslo zakázky: 318/ 2569

uzavřené dne 1 5.8.2005
(dále jen ‚smlouva) mezi

DATACENTRUM systems 8. consulting, a. s.
Se sídlem Písnická 30/13, 142 00 Praha 4- Kamýk,
Zastoupená Ing. Petrem Luckým, výkonným ředitelem společnosti,
IČ: 25631721 DIČ: CZ25631721
Bank. spojení: KB Praha 4, expozitura Chodov čislo účtu

(dále jen „poskytovatel‘)
- na straně jedné -

a

19-8779880297/0100

Město Třinec
Se sidlem
Zastoupená
IC:
Bank. spojení:

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města
00297313 DIČ: CZ00297313
Komerční banka Frýdek-Místek číslo účtu 19-162 1-78 1/01 00

(dále Jen „zákazník“)
- na straně druhé -

(společně pak ‚smluvní strany“)

Předmět dodatku

Na základě zakoupení nadstavbových modulů VREP a Výkaz P2 - 04 se smluvní strany dohodly, na
novém znění bodu č. 3. přílohy č. 2 smlouvy a to takto:

3.Ceny:

DATACENTRUM 2— MZDY

Celkem 10.088,-Kč! čtvrtletně

DATACENTRUM 2— PERSONALISTIKA

c) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí s garancí legislativních změn 7.700,- Kč! čtvrtletně
d) Zákaznická podpora (distribuce verzí, HOT-LINE, ‘..) 2.000,- Kč! čtvrtletně

Celkem 9.700,-Kč! čtvrtletně

3 18 Město Ti‘inec.dod2.doc 318/2569

Doc/cucÁ Č.2 Smlozzvv opos/cytmztí programové/zo vybavení značky D/I T!ICENTR UM oje/zo servisu Č. 79/2005

—

_Io -

r

a) Poskytováni UPGRADE a UPDATE verzi s garancí legislativních změn
b) Zákaznická podpora (distribuce verzi, HOT-LINE, ...)

8.010,- Kč! čtvrtletně
2.078,- Kč! čtvrtletně

A

DODATEK ČĺSLO 2
Smlouvy o poskytnutí programového vybavení

značky DATACENTRUM 2 a jeho servisu

číslo smlouvy poskytovatele: 7912005
číslo zakázky: 318/ 2569

uzavřené dne 1 5.8.2005
(dále jen ‚smlouva) mezi

DATACENTRUM systems 8. consulting, a. s.
Se sídlem Písnická 30/13, 142 00 Praha 4- Kamýk,
Zastoupená Ing. Petrem Luckým, výkonným ředitelem společnosti,
IČ: 25631721 DIČ: CZ25631721
Bank. spojení: KB Praha 4, expozitura Chodov čislo účtu

(dále jen „poskytovatel‘)
- na straně jedné -

a

19-8779880297/0100

Město Třinec
Se sidlem
Zastoupená
IC:
Bank. spojení:

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města
00297313 DIČ: CZ00297313
Komerční banka Frýdek-Místek číslo účtu 19-162 1-78 1/01 00

(dále Jen „zákazník“)
- na straně druhé -

(společně pak ‚smluvní strany“)

Předmět dodatku

Na základě zakoupení nadstavbových modulů VREP a Výkaz P2 - 04 se smluvní strany dohodly, na
novém znění bodu č. 3. přílohy č. 2 smlouvy a to takto:

3.Ceny:

DATACENTRUM 2— MZDY

Celkem 10.088,-Kč! čtvrtletně

DATACENTRUM 2— PERSONALISTIKA

c) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí s garancí legislativních změn 7.700,- Kč! čtvrtletně
d) Zákaznická podpora (distribuce verzí, HOT-LINE, ‘..) 2.000,- Kč! čtvrtletně

Celkem 9.700,-Kč! čtvrtletně

3 18 Město Ti‘inec.dod2.doc 318/2569

Doc/cucÁ Č.2 Smlozzvv opos/cytmztí programové/zo vybavení značky D/I T!ICENTR UM oje/zo servisu Č. 79/2005

—

_Io -

r

a) Poskytováni UPGRADE a UPDATE verzi s garancí legislativních změn
b) Zákaznická podpora (distribuce verzi, HOT-LINE, ...)

8.010,- Kč! čtvrtletně
2.078,- Kč! čtvrtletně

A

ŠY
SÍC

mH
'

&
co

ns
ul

tin
DA

TA
CE

NT
RU

M
DodaIe/t č.2 Smlouvy O poskytnutí' programového vybavení :nač/ty DA TACENTRUM (ı jeho Servisu č. 79 2005 V" _

Ž-ŠŠ DODATEK číSLo 2
ĚLŠ Smlouvy o poskytnutí programového vybaveni
ŠÉĚ značky DATACENTRUM 2 a jeho servisu
ŠŠŠ číslo smlouvy poskytovatele: 79/2005
:ZŠQ čisıø zakázky: 318/ 2569
I
F* uzavřené dne 15.8.2005

(dále jen „smlouva“) mezi

DATACENTRUM systems & consulting, a. s.
Se sídlem Písnická 30í13, 142 00 Praha 4 - Kamýk.
Zastoupené lng. Petrem Luckým. výkonným ředitelem společnosti,
IC: 25631721 DIČ: 0225631721
Bank. spojení: KB Praha 4. expozitura Chodov číslo účtu _

(dále jen „pOskytovatel")
- na straně jedné -

a

Město Třinec
Se sídlem Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupené RNDrA Věrou Palkovskouı starostkou města
IC; 00297313 DIČ: 0200297313
Bankspøjeni: Komerčnibanka Frýdek-Místek čisıø účtu _
(dále jen „Zákaznik“)
- na straně druhé -

(společně pak „smluvní strany")

Předmět dodatku

Na základě Zakoupení nadstavbových modulů VREP a Výkaz P2 - 04 Se Smluvní strany dohodly, na
novém znění bodu č. 3. přílohy č. 2 smlouvy a to takto:

3.Ceny:

DATACENTRUM 2- MZDY

a) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzi S garancí legislativních Změn 8.010; Kč/ čtvrtletně
2.078,- Kč/ čtvrtletněb) Zákaznická podpora (distribuce verzí, HOT-LINEI ...)

Celkem 10.088,-Kč/ čtvrtletně

DATACENTRUM 2- PERSONALISTIKA

c) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí S garanci legislativních Změn 7.700,- Kč/ čtvrtletně
d) Zákaznická podpora (distribuce verzí, HOT-LINE, ...) 2.000,- Kč/ čtvrtletně

Celkem 9.700,-Kč/ čtvrtletně

3/8 A/éóıo Třıııec. dodldoc 3182569

dosedelova
Obdélník

dosedelova
Obdélník



Doc/otek Č. 2 Smlouvy o poskytnutí programového vybavení značky DATACENTRUM ajeho servisu č. 79ĺ2005

Cena bude aktualizována zhotovitelem na základě:

a) vývoje indexu cen tržních služeb vydávaného Českým statistickým úřadem za období od data poslední
aktualizace smlouvy,

b) rozšíření programového vybavení o další adresáře (např. o další právní subjekty),
c) instalace atypické verze programového vybaveni,
d) rozšířeni program. vybavení o další počítačové stanice, o návazné moduly a účelové programy,
e) funkčního zhodnoceni programového vybaveni.

Cena v souladu s písm. a) tohoto článku platí minimálně po dobu jednoho roku od data podpisu smlouvy a
zhotovitel ji může upravit na základě doručení dodatku zákazníkovi. Cena může být aktualizována
v souladu s písm. b) — e) tohoto bodu od 1. dne měsíce následujícího, kdy došlo ke změně v poskytovaných
službách v souvislosti s písm. b) — e). Nová cena bude součástí dodatku k této smlouvě podepsaného
oběma smluvními stranami.

Fakturace za poskytování UPGRADE,UPDATE verzí a za zákaznickou podporu bude prováděna do 31.1.,
30.4., 31.7. a 31.10. v aktuálním čtvrtletí ve výši sjednané ceny dle přílohy č. 2.

Nová fakturace dle bodu č. 3. přílohy č. 2 bude zahájena od 1.10.2011.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jeden originál tohoto
dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Ostatní body smlouvy
zůstávají nezměněny.

318 Mcsto Třinec clod2.doc 3 18ĺ2569

V Třinci dne: 30. 09. 2ali VPrazedne: ď.q ť1o(1

za
RN Dr. Věra

za poskytova‘tejw‘7 J
Ing. Petr Lucký

DATACE/TRUM
systernsllc consu1ting, a.s.

Plsnickb3O/13, Prha4, 14200
T:++420 267 906 111, F144420 267 906 222

IČ:256U721 fl1č:CZ25631721

Doc/otek Č. 2 Smlouvy o poskytnutí programového vybavení značky DATACENTRUM ajeho servisu č. 79ĺ2005

Cena bude aktualizována zhotovitelem na základě:

a) vývoje indexu cen tržních služeb vydávaného Českým statistickým úřadem za období od data poslední
aktualizace smlouvy,

b) rozšíření programového vybavení o další adresáře (např. o další právní subjekty),
c) instalace atypické verze programového vybaveni,
d) rozšířeni program. vybavení o další počítačové stanice, o návazné moduly a účelové programy,
e) funkčního zhodnoceni programového vybaveni.

Cena v souladu s písm. a) tohoto článku platí minimálně po dobu jednoho roku od data podpisu smlouvy a
zhotovitel ji může upravit na základě doručení dodatku zákazníkovi. Cena může být aktualizována
v souladu s písm. b) — e) tohoto bodu od 1. dne měsíce následujícího, kdy došlo ke změně v poskytovaných
službách v souvislosti s písm. b) — e). Nová cena bude součástí dodatku k této smlouvě podepsaného
oběma smluvními stranami.

Fakturace za poskytování UPGRADE,UPDATE verzí a za zákaznickou podporu bude prováděna do 31.1.,
30.4., 31.7. a 31.10. v aktuálním čtvrtletí ve výši sjednané ceny dle přílohy č. 2.

Nová fakturace dle bodu č. 3. přílohy č. 2 bude zahájena od 1.10.2011.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jeden originál tohoto
dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Ostatní body smlouvy
zůstávají nezměněny.

318 Mcsto Třinec clod2.doc 3 18ĺ2569

V Třinci dne: 30. 09. 2ali VPrazedne: ď.q ť1o(1

za
RN Dr. Věra

za poskytova‘tejw‘7 J
Ing. Petr Lucký

DATACE/TRUM
systernsllc consu1ting, a.s.

Plsnickb3O/13, Prha4, 14200
T:++420 267 906 111, F144420 267 906 222

IČ:256U721 fl1č:CZ25631721

/ˇ\ `
Ä

if letý/(ucit r:".2 Smlouvy O pOSÁyrııııIí progı'aıııove'lıo vybavení :nač/ry D.-lT/1CENTRUM ajeho Servisu č. 79 2005

Cena bude aktualizována Zhotovitelem na Základě:

a) vývoje indexu cen tržních služeb vydávaněho Českým statistickým úřadem Za období od data posledni
aktualizace Smlouvy,

) rozšíření programového vybaveni o další adresáře (např. o další právní subjekty),
) instalace atypické verze programového vybaveni,
) rozšíření program. vybavení o další počítačové Stanice. o návazné moduly a účelové programy.
) funkčního zhodnocení programového vybaveni.C

D
Q

O
U

'

Cena v souladu s písm. a) tohoto článku plati minimálně po dobu jednoho roku od data podpisu smlouvy a
Zhotovitel ji muže upravit na Základě doručení dodatku zákazníkovi. Cena muže být aktualizována
v souladu s písm. b) - e) tohoto bodu od 1. dne měsíce následujícího. kdy došlo ke Zmëné v poskytovaných
Službách vsouvislosti s písm. b) - e). Nová cena bude součástí dodatku ktěto smlouvě podepsaněho
oběma smluvními stranami.

Fakturace Za poskytování UPGRADEUPDATE verzí a Za Zákaznickou podporu bude prováděna do 31.1.,
30.4., 31.7. a 31.10. v aktuálním čtvrtletí ve výší sjednané ceny dle přílohy č.2.

Nová fakturace dle bodu č. 3. přílohy č.2 bude zahájena od 1.10.2011.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopísech S platností Originálu. Každá Strana obdızˇí jeden originál tohoto
dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Ostatní body smlouvy
Zustávaji nezměněny.

vTrincidne: 30` 09 20H VPraZe dne! (Ť-ĎÍ“ 01/49“

3/8 Me'sro Třinec. dodldoc 3/8 2569

'_í

4M! _

dosedelova
Obdélník


